
Uchwała nr 1186/262/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 lipca 2017 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania interesów 
Województwa Mazowieckiego – Zamawiającego – przed Krajową Izbą 
Odwoławczą w sprawie odwołania złożonego przez Wykonawcę – firmę 
GEOMAR S.A. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935)  
oraz art. 86 i art. 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. – Kodeks postępowania 
cywilnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 1822, z poźn. zm.1) i § 86 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Udziela się pełnomocnictwa:  
1) Krzysztofowi Strachocie - Osińskiemu – Kierownikowi Wydziału Zamówień Publicznych 

w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie, 

2) Ewie Janczar – Zastępcy Dyrektora Departamentu Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii  
ds. Informacji Przestrzennej i e-administracji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie, 

3) Jerzemu Gościmińskiemu – Zastępcy Dyrektora Departamentu Cyfryzacji, Geodezji  
i Kartografii ds. Infrastruktury Informatycznej i Projektów Dziedzinowych Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

4) Renacie Woźniak – Kierownikowi Wydziału ds. e-administracji w Departamencie 
Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie, 

5) Barbarze Kosińskiej – Głównemu Specjaliście w Wydziale ds. e-administracji  
w Departamencie Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

- do reprezentowania interesów Województwa Mazowieckiego – Zamawiającego – przed 
Krajową Izbą Odwoławczą w sprawie odwołania złożonego przez GEOMAR S.A.,  
Al. Piastów 30, 71-064 Szczecin, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
na: „Cyfryzację danych Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego  
oraz utworzenie metadanych i usług dla zbiorów i usług danych przestrzennych”, 
realizowanego w ramach projektu „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza  
dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” 
(projekt ASI) - tura I, symbol postępowania GW-7.ZP.U.272.1.2017.AP, współfinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014 – 2020, 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego. 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1823, 1860, 1948, 2138, 2199, 2260  
i 2261 oraz z 2017 r. poz. 67, 85, 187, 768, 933, 1133 i 1136. 



 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania interesów Województwa Mazowieckiego – Zamawiającego – przed Krajową Izbą Odwoławczą w sprawie odwołania złożonego przez Wykonawcę – firmę GEOMAR S.A. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicz...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


